
 

UCHWAŁA NR XXII/371/20  

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 

 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie podziału województwa warmińsko-mazurskiego na obwody łowieckie oraz zaliczenia 

obwodów łowieckich do kategorii, o których mowa w art. 26a ust. 1 ustawy Prawo łowieckie. 
 

 

 

Na podstawie art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 13 października 1995 r. Prawo łowieckie (Dz. U. z 2020 

r. poz. 67 ze zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 148, 695 i 875) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Dokonuje się podziału województwa warmińsko-mazurskiego na obwody łowieckie oraz 

zaliczenia obwodów łowieckich do kategorii, o których mowa w art. 26a ust. 1 ustawy Prawo łowieckie. 

2. Wykaz obwodów łowieckich zawierający ich numerację, powierzchnię całkowitą, kategorię oraz 

słowny opis granic obwodów łowieckich określa załącznik nr 1 do uchwały. 

3. Przebieg graficzny na mapie granic obwodów łowieckich województwa warmińsko-mazurskiego oraz 

przebieg graficzny na mapie wyłączeń, o których mowa w art. 26 ustawy Prawo łowieckie określa 

załącznik nr 2 do uchwały. 

4. Powierzchnię obwodów łowieckich po uwzględnieniu wyłączeń, o których mowa w art. 26 ustawy 

Prawo łowieckie z podziałem na powiaty i gminy oraz powierzchnię gruntów leśnych z podziałem na 

powiaty i gminy określa załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2021 r., nie wcześniej jednak niż po upływie 14 dni od 

dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Sejmiku  

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

 

Bernadeta Hordejuk 


